Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ИВАНИЩИ

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2021

                               №  49
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования поселок  Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области № 56 от 25.07.2019 (ред. от 18.11.2019) «Об утверждении    Положения  о порядке   расходования     средств резервного фонда администрации муниципального образования поселок      Иванищи      (сельское поселение)   Гусь - Хрустального района»
          В целях приведения муниципального  правового акта в соответствие со статьей 43 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области от 25.07.2019 № 56 (ред. от 18.11.2019) «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района»:
       1.1.В пункте 4:
       1.1.1. В подпункте 4.2 слово «распоряжение» и подпунктах  4.3 и 4.6 слово «распоряжения» заменить на слова «постановление», «постановления» соответственно.
       1.2. В пункте 5:

       1.2.1. В подпункте 5.2. слово «Распоряжение», подпункте 5.3. слово «распоряжением» заменить на слова «Постановление» и «постановлением» соответственно.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации поселка Иванищи.
Глава администрации                                                                 И.В. Демьянова
2